Niniejsza kopja wydaje się w myśl. Art
715 ust. cywil, o postęp. Sądowera z akt. upa
dłości Szu ima Dawida Winera znajdujących
się w wydziale upadłości Sądu Handlowego
Warszawskiego, Tymczasowemu Syndykowi
Adwokatowi Przysięgłemu Wejuertowi.—
Warszawa 27 Maja (8 Czerwca) 1886 r.—To-
waizysz Prezesa (podpisał K. Mijakowski._
Za Sekretarza (podpisał) K. Nowakowski.—
Za zgodność J. Wejnert, Adwokat Przy
sięgły.
Sędzia Komisarz massy upadłości

Szulima Dawida Winera.
Termin ostateczny dla wierzycieli massy

upadłości Winera, ceiem sprawdzenia ich
pretensji na dzień 9 (21) Czerwca i 24
Czerwca (6 Lipca 1886 r., o godzinie 11 ra
no w wydziale upadłości Sądu Handlowego
Warszawskiego wyznacza.—Sędzia Komisarz
(podpisał Z. Ostrowski. — Za zgodność J.
Wejnert, Ad w. Przys. 1265R

Do sprzedania